
Přehled nepodpořených subjektů Příloha č. 3

Název poskytovatele

pravni_forma

ID služby Druh služby
POŽADAVEK NA 

DOTACI

MAXIMÁLNÍ 

UZNATELNÝ 

POŽADAVEK NA 

DOTACI

OPTIMÁLNÍ NÁVRH 

PODPORY OK SYSTÉM

DOTACE 2022 (před 

dofinancováním)
DOFINANCOVÁNÍ

ADP-ANNA s.r.o. Společnost s ručením omezeným1510155 domovy pro seniory 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

ADP-ANNA s.r.o. Společnost s ručením omezeným6598554 pečovatelská služba 3 110 000 Kč 3 110 000 Kč 3 110 000 Kč 3 110 000 Kč 0 Kč

ADP-ANNA s.r.o. Společnost s ručením omezeným6744733 odlehčovací služby/P 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 0 Kč

CEDR - komunitní spolek Spolek6572053 terénní programy 3 024 000 Kč 3 024 000 Kč 3 024 000 Kč 3 024 000 Kč 0 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. Spolek9267613 odlehčovací služby 1 296 108 Kč 1 284 408 Kč 1 284 408 Kč 1 284 400 Kč 0 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3466024 chráněné bydlení 18 512 582 Kč 18 512 582 Kč 18 512 582 Kč 18 512 500 Kč 0 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5581231 sociálně terapeutické dílny 3 976 700 Kč 3 926 962 Kč 3 926 962 Kč 3 926 900 Kč 0 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6223146 domovy pro seniory 9 380 000 Kč 8 245 461 Kč 8 245 461 Kč 8 245 400 Kč 0 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8059446 domovy se zvláštním režimem 13 111 000 Kč 13 111 000 Kč 13 111 000 Kč 13 111 000 Kč 0 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5093964 noclehárny 1 022 400 Kč 993 159 Kč 993 159 Kč 993 100 Kč 0 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5463800 chráněné bydlení 9 965 000 Kč 9 965 000 Kč 9 965 000 Kč 9 965 000 Kč 0 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6849315 služby následné péče A/P 1 950 000 Kč 1 950 000 Kč 1 950 000 Kč 1 950 000 Kč 0 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7461655 kontaktní centra 1 326 000 Kč 1 326 000 Kč 1 326 000 Kč 1 326 000 Kč 0 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9695946 terénní programy 641 000 Kč 641 000 Kč 641 000 Kč 641 000 Kč 0 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3225275 chráněné bydlení 1 469 500 Kč 1 469 500 Kč 1 469 500 Kč 1 469 500 Kč 0 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3395152 chráněné bydlení 16 649 000 Kč 16 649 000 Kč 16 649 000 Kč 16 649 000 Kč 0 Kč

Domov harmonie a klidu s. r. o. Společnost s ručením omezeným4605047 domovy se zvláštním režimem 5 900 000 Kč 5 900 000 Kč 5 900 000 Kč 5 900 000 Kč 0 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 100 000 Kč 8 100 000 Kč 8 100 000 Kč 8 100 000 Kč 0 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7256732 azylové domy 3 000 000 Kč 2 940 623 Kč 2 940 623 Kč 2 940 600 Kč 0 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9714246 odlehčovací služby 313 690 Kč 313 690 Kč 313 690 Kč 313 600 Kč 0 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9422672 azylové domy 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč 0 Kč

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9712191 domovy se zvláštním režimem 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 0 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7256389 chráněné bydlení 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 0 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8643214 podpora samostatného bydlení 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 0 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8907909 chráněné bydlení 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 0 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4121413 sociálně terapeutické dílny 2 119 000 Kč 2 119 000 Kč 2 119 000 Kč 2 119 000 Kč 0 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7293077 chráněné bydlení 2 428 000 Kč 2 428 000 Kč 2 428 000 Kč 2 428 000 Kč 0 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5323100 chráněné bydlení 2 271 000 Kč 2 271 000 Kč 2 271 000 Kč 2 271 000 Kč 0 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2577955 chráněné bydlení 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 0 Kč

ENERGIE o.p.s. Obecně prospěšná společnost1534371 chráněné bydlení 6 815 000 Kč 6 815 000 Kč 6 815 000 Kč 6 815 000 Kč 0 Kč

ENERGIE o.p.s. Obecně prospěšná společnost8221160 odlehčovací služby 957 000 Kč 957 000 Kč 957 000 Kč 957 000 Kč 0 Kč

Global Partner Péče, z.ú. Ústav7961531 odlehčovací služby 473 934 Kč 473 934 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti9806102 chráněné bydlení 11 864 000 Kč 11 864 000 Kč 11 864 000 Kč 11 864 000 Kč 0 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti8364418 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 222 111 Kč 222 111 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč



Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti1001488 azylové domy 2 242 413 Kč 2 242 413 Kč 2 242 413 Kč 2 242 400 Kč 0 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti3831791 noclehárny 1 212 462 Kč 1 212 462 Kč 1 212 462 Kč 1 212 400 Kč 0 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. Spolek3343285 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 495 378 Kč 1 495 378 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. Spolek7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 910 600 Kč 4 910 600 Kč 4 910 600 Kč 4 910 600 Kč 0 Kč

JURTA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost5807228 chráněné bydlení 1 928 564 Kč 1 928 564 Kč 1 928 564 Kč 1 928 500 Kč 0 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8570486 odlehčovací služby 419 405 Kč 419 405 Kč 419 405 Kč 419 400 Kč 0 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. Společnost s ručením omezeným3507285 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 900 000 Kč 1 727 381 Kč 1 727 381 Kč 1 727 300 Kč 0 Kč

Město Štětí Obec2561765 pečovatelská služba 2 755 000 Kč 2 755 000 Kč 2 755 000 Kč 2 755 000 Kč 0 Kč

Město Štětí Obec8322579 denní stacionáře 130 000 Kč 130 000 Kč 130 000 Kč 130 000 Kč 0 Kč

Město Varnsdorf Obec2244389 noclehárny 617 440 Kč 617 440 Kč 617 440 Kč 617 400 Kč 0 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8756058 odlehčovací služby 420 000 Kč 420 000 Kč 420 000 Kč 420 000 Kč 0 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 625 000 Kč 625 000 Kč 625 000 Kč 625 000 Kč 0 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9925245 chráněné bydlení 4 660 000 Kč 4 660 000 Kč 4 660 000 Kč 4 660 000 Kč 0 Kč

Most k naději, z. s. Spolek8582685 kontaktní centra 3 009 336 Kč 2 996 836 Kč 2 996 836 Kč 2 996 800 Kč 0 Kč

Nemocnice AGEL Louny a.s. Akciová společnost3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 0 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice Pobočný spolek2467540 kontaktní centra 1 944 200 Kč 1 915 200 Kč 1 915 200 Kč 1 915 200 Kč 0 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice Pobočný spolek2997661 terénní programy 1 031 500 Kč 928 204 Kč 928 204 Kč 928 200 Kč 0 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2322456 chráněné bydlení 995 268 Kč 832 129 Kč 832 129 Kč 832 100 Kč 0 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6143976 sociální rehabilitace 1 262 530 Kč 1 187 861 Kč 1 187 861 Kč 1 187 800 Kč 0 Kč

Senior Teplice z. s. Spolek4868271 odlehčovací služby 1 518 500 Kč 1 515 167 Kč 1 515 167 Kč 1 515 100 Kč 0 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8611619 azylové domy 4 224 000 Kč 4 224 000 Kč 4 224 000 Kč 4 224 000 Kč 0 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek1348958 kontaktní centra 2 764 853 Kč 2 764 853 Kč 2 764 853 Kč 2 764 800 Kč 0 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav7975725 odborné sociální poradenství 1 576 590 Kč 1 572 590 Kč 1 572 590 Kč 1 572 500 Kč 0 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav9185704 kontaktní centra 1 225 999 Kč 1 209 999 Kč 1 209 999 Kč 1 209 900 Kč 0 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., Spolek2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 902 338 Kč 3 902 338 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., Spolek5355584 terénní programy 1 853 837 Kč 1 853 837 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., Spolek8187057 odborné sociální poradenství 2 504 106 Kč 2 504 106 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Služby, které nejsou součástí základní sítě kraje

Služby, které obdrželi maximum v řádném termínu


